
Detail produktu

Waschkonig bělidlo a odstraňovač skvrn Bleichmittel Oxy
Kraft tekuté, 1500 ml
Vhodné pro bílé prádlo. Oxy Kraft tekuté bělidlo a odstraňovač skvrn obsahuje aktivní kyslík, který dokonale vybělí zašedlé
prádlo. Je velmi účinný při odstraňování skvrn od vína, trávy, bláta, kávy, čaje, džusu, ovoce, zeleniny, inkoustu atd. Obnovuje
jejich sněhobílou bělost.

Složení Waschkonig Bleichmittel Oxy Kraft:
30 % a více bělicí činidla na bázi kyslíku, méně než 5 % aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5 % neiontové povrchově
aktivní látky, méně než 5 % fosfonáty, optické zjasňovače, enzymy.

EAN: 4260418930702
Obj. číslo: 761301
Typ prádla: Na bílé prádlo
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Clovin Germany
Značka: Waschkönig
Hmotnost 1,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/waschkonig-oxy-kraft-tekute-belidlo-a-odstranovac-skvrn-1500-ml

https://www.bal.cz/waschkonig-oxy-kraft-tekute-belidlo-a-odstranovac-skvrn-1500-ml

